213
U
L
TAISEI KOGYO Co.,Ltd.
型式 定格電圧（V） 周波数（Hz） 定格電流（A） 平均騒音値*4［dB（A）］ サーマルプロテクト
ATK- □□□□ FA- □□ - □ 1 100
50 / 60
0.61 / 0.51

◦ 屋外仕様、異電圧、DC モータ等の特殊仕様も製作可能
　  注）標準モデルと形状並びに各仕様が異なります。
〈型式表示例〉
ATK 2032FA 03 A 2
＊ 1　繰り返し圧力変動が想定される回路での許容圧力変動幅は、0.3MPa 以内。　＊ 2　オイルミスト環境下でご使用の場合は、予め当社へお問い合わせください。
＊ 3　ご使用する流体が、アルミに対して腐食性がないことをご確認ください。　＊ 4　クーラアッセンブリにおける 1.5m 地点の騒音値になります。
空冷式クーラ
記号 伝熱面積
1552FA 1.18㎡ …
2032FA 1.21㎡ …
2432FA 2.36㎡ …
記号 ファンモータ電圧
1 100V
標準仕様
2 200V
15 115V
特殊仕様
☆
12 120V
22 220V
23 230V
ATK型
諸元表
最高使用圧力 *1 MPa 1.0
最高使用温度
管内 ℃ 100
管外 ℃ 60
周囲条件
温度 ℃ -10 ～ 60
相対湿度 % RH35 ～ 85
設置場所 屋内 *2
対応流体 鉱物油系、水グリコール系 *3
型式 1552FA 2032FA 2432FA
材質
ラジエータ アルミ
サポート 鋼板
塗装
ラジエータ 黒
ファンモータ・サポート 黒
ファンガード めっき
質量（コネクタ付）� kg 3.3(3.4) 3.2(3.3) 5.7(5.9)
☆異電圧モータの場合、価格、納期が標準仕様とは
異なりますのでお問い合わせください。
記号 コネクタ
無 なし
A あり
記号 接続口径
02 Rc 1/4
04 Rc 1/2
03 Rc 3/8
04 Rc 1/2
03 Rc 3/8
A
T
K
型式
214
性能グラフ
■グラフ条件 ■許容流量
流体 ISO VG32 相当
油入口温度 ℃ ①室温 +20℃　②室温 +30℃　③室温 +35℃
圧力損失測定時温度 ℃ 55
電源周波数 Hz 50
型式 ATK-1552FA ATK-2032FA ATK-2432FA
流量 ℓ /min ～ 10 ～ 20 ～ 20
★上記は、最大値につき使用条件によりその値は異なります。
ATK-1552FA ATK-2032FA ATK-2432FA
部品図 部品表
ATK-1552FA
ATK-2032FA
ATK-2432FA
部番 名称 数量
1 ラジエータ 1